АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2016                                                                                                                  № 4

О присвоении адреса земельному участку

                   Рассмотрев вопрос о присвоении адреса земельному  участку,              Администрация муниципального образования «Понинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Земельному  участку с кадастровым номером 18:05:000000:1308 площадью               210000 кв.м   находящегося на праве бессрочного( постоянного) пользования в/ч 61734 для спецназначения  присвоить адресный ориентир: Удмуртская Республика, Глазовский район, 2,9 км на запад от д.Паслоково.

Глава  муниципального
образования « Понинское»                                                                 Е.Л.Салтыкова